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171/01.01.01.01/2021 [Hallintojohtajan henkilöstöpäätökset 2021] 
 
Viestintä- ja markkinointikoordinaattorin määräaikaiseen työsuhteeseen valinta 
 
 Määräaikaisen viestintä- ja markkinointikoordinaattorin tehtävän 

hakuilmoitus julkaistiin 10.11.2021 kunnan internetsivulla, kuntarekry-
palvelussa ja TE-palveluiden Avoimet työpaikat -internetsivulla.  

 
 Tehtävään haettiin henkilöä, joka on kiinnostunut monikanavaisesta 

viestinnästä sekä markkinoinnista. Hakuilmoituksessa mainittiin, että 
arvostamme työkokemusta sekä näyttöjä vastaavista viestinnän ja 
markkinoinnin tehtävistä. Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva 
koulutus. 

 
 Hakuilmoituksen perusteella tehtävän hoitaminen vaati aloitteellista ja 

itsenäistä työotetta, kykyä kohdata ihmisiä asiakaspalveluhenkisesti, 
koordinointi- ja projektinhallintataitoja, taitoa priorisoida ja toimia 
paineen alla sekä joustavaa asennetta, muutos- ja sopeutumiskykyä. 
Hakijalta edellytettiin hyviä, tehtävän mukaisia ict-taitoja sekä 
erinomaista suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa. 

 
 Määräaikaan, 26.11.2021 klo 12.00, mennessä hakemuksia saapui 19 

(yhdeksäntoista) kappaletta. Hakemuksen jättäneistä haastatteluun 
kutsuttiin kolme hakijaa. 

 
 Kunnanhallitus, hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen ja TVT-

päällikkö Matti Backman haastattelivat haastatteluun kutsutut 
7.12.2021. 

 
 Hakemusten ja haastattelujen perusteella parhaiten tehtävänhoidolle 

asetetut vaatimukset täytti Mari Naumanen. Hänen koulutuksensa ja 
työkokemuksensa olivat sopivimmat työtehtävään. Haastattelun 
perusteella hänellä oli tehtävässä vaaditut seuraavat ominaisuudet: 
aloitteellinen ja itsenäinen työote, kyky kohdata ihmisiä 
asiakaspalveluhenkisesti, koordinointi- ja projektinhallintataitoja, taito 
priorisoida ja toimia paineen alla sekä joustava asenne, muutos- ja 
sopeutumiskykyä.  

 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 40 § 
 
Päätös Päätän valita Mari Naumasen viestintä- ja markkinointikoordinaattorin 

määräaikaiseen työsuhteeseen 31.1.2023 asti. Hakemusten ja 
haastattelujen perusteella Mari Naumanen täyttää parhaiten 
tehtävänhoidolle asetetut koulutus-, työkokemus- ja muut tehtävässä 
edellytettyjen ominaisuuksien vaatimukset. Varalle valitse Veikko 
Hiiren, joka täytti toiseksi parhaiten tehtävänhoidolle asetetut koulutus-
, työkokemus- ja muut tehtävässä edellytetyt vaatimukset. 
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